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Årsrapport fra Greverud menighetsråd 2021 
Greverud menighetsråd har hatt 5 ordinære møter, og behandlet 45 saker. I tillegg har menighetsrådet 

avholdt årsmøte og hatt et helkveldsmøte sammen med de ansatte i menigheten. 

Styringsorgan menighetsrådet 
Greverud menighetsråd som øverste styringsorgan for Greverud menighet bestod i 2021 av 8 folkevalgte 

medlemmer, samt menighetens sokneprest. 

Leder 

Hans Jacob Samuelsen.  

Nestleder 

Siv Thomson.  

Arbeidsutvalg 

Menighetsrådets leder, nestleder, sokneprest og menighetsforvalter. 

Øvrige medlemmer 

Siv Thompson, rep. til kommunikasjon, arbeidsgruppe 

Hans Jacob Samuelsen, rep. til ungdomsutvalget 

Anders Johansen, rep. til voksenutvalget 

Stein Erik Berget, rep. til Nordre Follo kirkelige fellesråd 

Jan Steinar Kvilesjø, personlig vara Nordre Follo kirkelige fellesråd 

Berit Elisabeth Magnus, rep. til gudstjenesteutvalget 

Gro Magnus, rep. til diakoniutvalget 

Guro Wetrhus Stordahl, rep. til barneutvalget 

Leikny Gulsett Ødegård, rep. til musikk, arbeidsgruppe 

Helen Heamo, rep. til trosopplæringsrådet 

Sekretær til menighetsrådet 

Menighetsforvalter Marianne V. Kolve Henriksen 

Virksomhetens oppgaver 
Menighetsrådet har sin instruks fra kirkelovens § 9:  

«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det 

kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis 

dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet. 

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i 

soknet.» 

Personalressurser 

Menighetens aktiviteter driftes i stor grad med hjelp fra frivillige. Aktivitetene kunne på ingen måte 

gjennomføres i det omfang uten den fantastiske innsatsen fra mange frivillige. Dette gjelder både 

gjennomføring av gudstjenester, kirkekaffe, samt alle andre aktiviteter, både for barn, familier, voksne og 

eldre. Dette året har vært preget av Corona pandemien hvor aktiviteter har måtte blitt utsatt eller avlyst. De 

aktivitetene som vi har klart å gjennomføre er vi derfor svært glade for! Menighetsrådet ønsker derfor å 

uttrykke en stor takk til alle frivillige for den gode innsatsen! 

I tillegg til de frivillige disponerer menighetsrådet følgende ansatte ressurser: 

 

• Jon Harald Haug, kantor 60 % (fordelt på 3 menigheter) 

• Espen Takle, kantor 100 %  

• Marianne V. Kolve Henriksen, menighetsforvalter 100%. 20% av stillingen er forbeholdt 

kommunikasjonsoppgaver tilknyttet fellesrådet og prostiet (10/10, nytt fra august 2021). 
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• Simen Roaldseth-Neerland, ungdomsarbeider 50 % - 20 % finansiert av trosopplæringen og 30 % av 

menighetsrådet frem til august 2021. Jakob Mushom og Rebekka Sand overtok stillingen fra august 

2021. 

• Jakob Mushom, ungdomsarbeider 30% 

• Rebekka Sand, ungdomsarbeider 20%  

• Margit Raustøl, trosopplæringsleder 50 % (fordelt på 3 menigheter) 

• Marit Jørgensen, barnekoordinator 50 % - 20 % finansiert av trosopplæring og 30 % av menighetsrådet. 

• Ingunn Trageton Ileby, soknediakon 50 % (fordelt på 3 menigheter) 

• Anne Elisabeth Lønningen, ungdomsdiakon 100 % (fordelt på 3 menigheter) 

• Elise Frøyen, Kateket 100 % (fordelt på 3 menigheter) 

• Anders Johansen, sokneprest 100% (fordelt på to menigheter) 

• Vibeke Bergsjø Aas, kapellan 100% (fordelt på to menigheter) 

Fra Fellesrådet: 10 

Fra Borg Bispedømme: 2 

Deltakelse  

Det henvises til statistikken som finnes bakerst i den samlede årsrapporten. Statistikk for dåp står ikke 

oppført, da det blir direkte overført til SSB fra eKirkeboken (Den norske kirkes elektroniske kirkebok). Av 

denne grunn viser vi følgende statistikk for dåp i Greverud sokn: 

Årstall 2017 2018 2019 2020 2021 

Ant. døpte 59 35 46 32 40 

 

Menighetens særpreg 

• Gudstjenestelivet er variert og står sterkt 

• Mange frivillige tar ansvar og bidrar 

• Barnearbeidet er godt og mangfoldig 

• Store konfirmantkull 

• Sterkt innslag av barnefamilier 

 

Grønn menighet 

Greverud menighet har siden mars 2015 vært grønn menighet. Dette innebærer flere punkter som skal 

følges opp i løpet av året. Disse er: 

 
Gudstjenesteliv 

· Vi vil arrangere gudstjeneste i friluft minst en gang i året 

· Vi vil samle inn penger til en miljøorganisasjon en gang i året 

· Vi vil feire skaperverkets dag, f.eks først søndag i juni—nær verdens miljødag 5.juni 

Undervisning, diakoni og informasjon 

· Vi vil delta i fasteaksjonen til kirkens nødhjelp og sørge for å ha en KN-kontakt i menigheten 

· Vi vil integrere miljø, forbruk og rettferdsperspektiv i vår undervisning, trosopplæring og barne– og ungdomsarbeid 

I lokalsamfunnet 

· Vi vil teste butikkene i vårt nærmiljø på utvalg, profilering og prising av varer med fairtrademerking, økologiske og 

svanemerkede varer 

· Vi vil oppfordre fellesråd eller andre til å bli miljøfyrtårn 

Innkjøp 

· Vi vil velge fairtrade-merkede produkter når slike finnes 
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· Vi vil velge miljømerkede produkter når slike finnes 

· Vi vil kjøpe så lite som mulig 

· Vi vil unngå bruk av kjemikalier ved rengjøring og bruk av sprøytemidler/kunstgjødsel 

· Vi kjøper brukte ting der dette er mulig 

Energi 

· Vi vil fylle opp vaskemaskinen før den settes på 

· Vi vil bruke sparepærer og slukke lys i rom som ikke er i bruk 

· Vi vil senke temperaturen når det ikke er folk i kirken og på kontorene 

· Vi vil slukke lys oftere når det ikke er i bruk 

· Vi vil skru av pc når vi går for dagen 

Transport 

· Vi vil oppfordre menigheten til å gå, sykle eller reise kollektivt til/fra kirken eller møtelokalet 

· Vi vil redusere bruken av bil, fly ved tjenestereiser 

· Vi vil unngå bilkjøring i nærmiljøet og på korte turer 

Avfall 

· Vi vil unngå bruk av engangsprodukter ved bevertning/kirkekaffe 

· Vi vil kopiere  på begge sider av arket 

· Vi vi reparere gamle ting istedenfor å kjøpe nye 

· Vi vil levere elektronisk og annet spesialavfall til godkjent mottak 

· Vi vil levere glass, metall og plast og papir til resirkulering 

 PRIORITERTE OPPGAVER I 2021 

• Diakoni 

• Satsning på kor barn og prosjektkor for ungdom og voksne 

• Streaming utstyr til kirkerommet 

PRIORITERTE OPPGAVER I 2022 

• Gjenåpning etter covid-19 – gi gode aktivitetstilbud 

• Satsning på kor barn og prosjektkor for ungdom og voksne 

• Satsning på Tweens (barn aldersgruppen 10-13 år) 

• Få flere frivillige medarbeidere 

• Flere givere 

Økonomi 2021 
Regnskapet til Greverud menighetsråd gikk med et overskudd på kr. 122 542. Dette beløpet overføres til 

Greverud menighets fond, som ved utgangen av 2021 var på kr. 591.866.  

Kommunikasjonsarbeid 
2021 fortsatte storsatsningen fra bispedømmenivå på digitalt innhold. Greverud menighet følger Borg 
bispedømmes «kommunikasjonsløfte» hvor målene er å øke kapasitet, kompetanse og øke oppslutning til 
gudstjenester og trosopplæring i lokalkirken. Kommunikasjonsløftet innebærer å jobbe mot følgende mål: 

1. Øke kapasitet i kommunikasjonsarbeidet i lokalkirken i Borg 
2. Øke oppslutning om gudstjenester 
3. Øke oppslutning om dåp 
4. Øke medlemmenes glede over å tilhøre Den norske kirke med 10 %. 
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5. Bidra til at kommunikasjon blir anerkjent som fag og at fagfolk er ressurseffektiv bruk av lønnsmidler 
for å øke oppslutning og bedre omdømmet til Den norske kirke. 

 

Menighetsforvalter Marianne Kolve Henriksen har siden september 2021 fått en 10% stilling for 

prostikommunikasjonskontakt, en stilling som er ønskelig fra bispedømmenivå i tråd med 

kommunikasjonsløftet. Enebakk kirkelig fellesråd blir å ha sin lokale kontakt, men Henriksen har ansvar for 

å opprettholde kommunikasjonsansvaret for hele prostiet og sørge for godt samarbeid. 

Grunnlag/målgruppe 

Nordre Follo prosti består av Enebakk kirkelig fellesråd og Nordre Follo kirkelig fellesråd. Området 58 000 

henholdsvis i Nordre Follo kommune og 10 600 i Enebakk kommune.  

Målgruppe er alle som er bosatt i Greverud sokn. 

Grafisk profil 

Dnk grafiske profil – ny profil fra 2022. Ressursbanken/kirken.no. 

Nettsider 

Publiseringsløsning er EPiServer CMS (Content Management System). Verktøyet bruker en vanlig 

nettleser til å oppdatere nettsidene, noe som gjør at det er lett tilgjengelig for brukerne. EPiServer CMS er 

basert på Microsoft.NET. Kirkepartner IKT er kirkens leverandør av EPiServer og har da tilpasset systemet 

og bygget moduler som passer kirkens bruk.   

Greverud menighet: www.kirken.no/greverud 

Det jobbes med for å forbedre brukergrensesnittet til nettsidene. Det er da spesielt viktig at en tenker på 

hvordan nettsidene ser ut på mobil, i tillegg til PC. Det skal være visuelt appellerende, informativt og enkelt 

å finne frem til det en leter etter. 

Øvrige medier 

Oppegård avis, Østlandets blad, Aftenposten og Vårt land. 

Sosiale medier 

Facebook, Instagram og Tiktok (Greverud church). I tillegg har kirken undergrupper på Facebook 

(Supermandag og ungdomsarbeid Oppegård), samt egen Instagram side for ungdommer. Alle disse har 

kirkelige ansatte som administrator. Noen få frivillige har tilgang. Alle er oppfordret til å ha to-trinns-

pålogging.  

SoMe-arbeidsgrupper 2021 

Marianne Kolve Henriksen, Elise Frøyen, Marit Jørgensen og Espen Takle 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kirken.no/greverud
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Tiltaksplan kommunikasjonsløftet  

I Nordre Follo prosti 
 

 
 
Det ble fastsatt flere mål for kommunikasjonsløftet i Nordre Follo da intensjonsavtalen ble underskrevet 
høsten 2021. Disse var:  

• Øke oppslutning om dåp   
• Øke gudstjenestedeltakelsen 
• Gjøre trosopplæringstiltakene mer kjent og attraktive for en større gruppe 
• Gjøre kirkens nærvær og tjenester bedre kjent i lokalmiljøene 
• Øke rekkevidden på sosiale medier, og gjøre innslagene der mer målrettet 
   

Disse målsetningene sees i sammenheng med sosiale medier-prosjektet #øktoppslutning. Nordre Follo 
kirkelig fellesråd har allerede avsatt 20% av Marianne Kolve Henriksens stilling til kommunikasjonsarbeid. 
Hun har også et koordinerende ansvar for å kontakte og involvere Enebakk sokn i prostiets 
kommunikasjonsarbeid. I tillegg vil øvrige ansatte i begge fellesråd og linjer stille med egen innsats for disse 
tiltakene. 
 

Tilbakeblikk og videre arbeid  

Flere staber i Nordre Follo prosti har fått deltatt på Økt oppslutning siden februar 2020. Først og fremst har 
stabene jobbet mer med innholdet i publiseringene, samt jobbet mer strategisk enn tidligere. Vi ser deriblant 
at det er en tydelig økning på engasjement på Facebook og Instagram, samt alle sider har økt antall følgere. 
Vi har endret hvordan vi kommuniserer på Sosiale medier og det bærer nå frukter, men vi har fortsatt mye å 
jobbe mer. Blant annet må vi få på plass publiseringsplaner – både i form av årshjul og månedsplan. 
Koronapandemien setter fortsatt rammer for hvordan vi jobber med Kommunikasjonsløftet i Nordre Follo 
prosti.  
 

Mål og resultater for Greverud #Øktoppslutning 2021 
Greverud staben deltok på 4 workshop i regi Astrid Utvik om strategisk bruk av sosiale medier for å øke 

oppslutning til dåp og trosopplæringstiltak. Dette tiltaket fortsetter i 2021.  

Som resultat har Greverud kirke fått økt antall følgere på Facebook fra 468 i desember 2020 til 558 i 

desember 2021. Dette er en økning på 52% siden vi ble med på #øktoppslutning! 
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Fokuset er fortsatt ikke å øke antall følgere til kirkens Facebooks-side, men å skape økt engasjement om 

aktivitetene som fremmes der, digitale og fysiske, skape godt innhold og kunne informere om kirkens arbeid 

i lokalsamfunnet. Som del av dette deltok Greverud staben i samarbeidsprosjekt med samtlige menigheter i 

fellesrådet om å ha påskenøtter for barn og voksne.  

Hva har vi fått til i SoMe i 2021: 

Under #øktoppslutning var ett av målene å sette opp kjerneverdier og kommunikasjonsmål som 

strategiverktøy for kommunikasjonsarbeidet i menighetene.  

Overordnet mål: 
Vi ønsker at flere skal oppleve kirken som et relevant sted de kan høre til. 

Greverud menighet har satt opp kjerneverdier og kommunikasjonsmål i tråd med #øktoppslutning. Disse 

kan bli brukt mer aktivt i kommunikasjonsarbeidet videre fremover.   

Lærdommer fra #øktoppslutning 

Oppsummert så kommer det frem at flere i staben til Greverud menighet har fått:  

- Forståelse av hva algoritmer er og hvorfor disse er viktige å ta hensyn til. 

- Mer bevissthet rundt ulik type innhold og publiseringstidspunkt.  

- Fokusere på å lage godt innhold, ikke bare informere. 

Det er blitt jobbet med å få på plass sosiale medier som fast punkt i stabsmøtene.  

Innsikten til menighetens Facebooks-sider viser at vi produserte mer innhold på SoMe i periodene hvor det 

var fullt til delvis nedstenging pga covid-19 restriksjoner. Dette har etter all sannsynlighet å gjøre med at 

flere fikk frigitt noe arbeidskapasitet, og derav kunne bruke denne tiden på innhold til SoMe. Av denne 

grunn ser vi viktigheten av å ha noen faste som kan holde tak i dette arbeidet videre, slik at vi holder oppe 

arbeidsflyten og da holder oss relevante for folk. Arbeidsgruppen for kommunikasjonsarbeidet og fagteamet 

i kommunikasjon i Nordre Follo kirkelig fellesråd blir derfor å være viktige ressurser fremover.  

Kommunikasjonsarbeidet er en svært viktig del av kirkelig virksomhet ved at det synliggjør kirkens arbeid 

og plass i samfunnet. 

 

Kampanjer 2021 
Drop-in-dåp 5. juni - felles prosjekt for Nordre Follo kirkelig fellesråd 

-Del av Borg bispedømmes kampanje drop-in-dåp 
 
Hva ble gjort i forkant 
Det ble laget en video for drop-in-dåp som kan brukes flere år og er blitt ønsket inn til Ressursbanken. God 
respons på denne i SoMe. Det ble da laget en kortere versjon for «story» og en lengre for innlegg.  
 
Avisoppslag 
Borg bispedømme markedsførte arrangementet i lokalavisen Østlandets blad (stort oppslag), både digitalt 
og i papir. Overskriften hadde en feil – det stod «Drop-in-dop» i stedet for «drop-in-dåp». Dette resulterte i 
større oppslag enn forventet da også Vårt Land laget artikkel om dette. 
 

Kjerneverdier  
Kommunikasjonsmål 
 

Relevant Inkluderende og 
imøtekommende 

Profesjonell 
/ kvalitet 

Trosbyggende 

Informere      

Engasjere     

Inspirere     

Rekruttere      

Skape nysgjerrighet     
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Promovideo SoMe (Facebook og Instagram) 
Rekkevidden på den lengre videoen som ble publisert 3. juni ble på 1980 organisk og 5878 betalt. Dette er 
resultatet fra Greverud og Ski sine Facebook sider. De andre menighetene publiserte videoen samtidig, men 
responsen var betydelig lavere der. Eks. Kolbotn med 294 i organisk rekkevidde og Langhus 145 i organisk 
rekkevidde. Vi ser tydelig en tendens at engasjementet og derav rekkevidden øker når det er hendelser lokalt 
forankret i den enkelte menigheten.   
 
Resultat  
6 personer (barn og voksne) ble døpt under arrangementet i Greverud kirke. Dette er et gledelig resultat og 
det er ønskelig med årlig gjentakelse, med variasjon av kirkebygg og arbeidsressurser i fellesområdet. Altså 
så blir det ikke drop-in-dåp i Greverud kirke i 2022. 
 
Påskenøtter – felles prosjekt sammen med menighetene i Nordre Follo kirkelig fellesråd 

Det ble arrangert påskenøtter i alle kirkene i Nordre Follo kirkelig fellesråd. Tanken bak var å ha et felles 
prosjekt hvor man oppfordret folk til å komme seg ut i påsken – og besøke kirkene. For å klare å løse 
påskenøttene måtte en ha besøkt nærmest alle kirker og sende inn løsningsordet pr e-post.  
Det ble laget en video i denne forbindelse hvor ordføreren ble med. Arrangementet ble også nevnt i 

Østlandets blad i forbindelse med en artikkel om den nye kirkevergen.  

Promovideo i SoMe: Rekkevidde 11 478 personer, hvorav 2280 så 15 sekunder og 1128 så hele videoen. 

Gjennomgang resultater fra påskenøtter: Deltakere: 20 voksne og 33 barn.  

Premier: 13 barnepremier og 3 voksenpremier 

Andre vellykkede prosjekter i 2021 

Greverud har tatt i bruk Tiktok. Vi ser at dette har stort potensiale til å nå ut til en annen målgruppe enn 

våre andre kanaler – da spesielt konfirmanter. Tanken er å gi et annet og mer humoristisk innblikk i kirkens 

arbeid ved å ta i bruk de mest populære trendene. Arbeidet med dette fortsetter i 2022.  

14.11.21 ble gudstjeneste med engangskoret «Hele Greverud synger» streamet live via Greverud og Borg 

sin Facebook-side. Under denne gudstjenesten ble det også tatt bilder av en profesjonell fotograf for 

Greverud menighet og trosopplæring. Disse bildene skal benyttes fremover i SoMe og redaksjonelt innhold 

på menighetenes nettsider. I tillegg så var det en journalist fra Borg bispedømme som skrev to artikler til 

nettsiden til Borg (en om frivillighet og en om dåp). Disse ble også lagt ut på to av våre nettsider (Nordre follo 

kirkelig fellesråd og Greverud menighet). 

Streaming utstyr 

Som ledd i kommunikasjonsløftet mottok Nordre Follo kirkelig fellesråd to streaming utstyrspakker som alle 

menighetene kan benytte seg av. Dette utstyret består av et felles abonnement i Switcher som muliggjør live 

streaming, opptak o.l., 2 iphone, 1 ipad, 1 miksepult, trådløse mikrofoner (3 stk. pr kirke), 1 rommikrofon og 

stativ, samt 1 håndholdt stativ. Dette utstyret er bærbart og kan da benyttes i alle kirkene. Det ene settet 

ligger i Greverud kirke og blir benyttet til å lage innhold til SoMe, blant annet redigeringsprogrammet Imovie. 

Menighetsrådet vedtok høsten 2020 å ha fastmontert streaming utstyr i kirken. Det ble oppnevnt en lyd-og 

utstyrsgruppe som tok seg av bestilling av dette. Menighetsforvalter bistod i innkjøpet. Beløpet på dette 

utstyret kom på ca kr. 80.000 (dette beløpet inkluderer ny stasjonær PC til kirkerommet og oppgradering av 

programmet Easy Worship). Ikke alt av dette kjøpes i 2020, men noe i 2021, så utgiften fordeles på to 

regnskapsår. I tillegg mottok i desember 2020 Greverud menighet 40.000 kr fra trosopplæringen til bruk for 

trosopplæringstiltak. Da streaming utstyret skal benyttes i alle typer gudstjenester (dåp, familiegudstjenester, 

4.-6.-års bok mm) og digitale produksjoner rettet mot barn og familier, ble det enighet i menighetsrådet om 

at deler av utstyret kan dekkes av disse midlene. 

 

Årsrapport for Trosopplæringsrådet 2021  
i Trosopplæring nord (=gamle Oppegård kirkelige Fellesrådsområde) 
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Styringsorgan: 
Trosopplæringsrådet i 2021:  
Leder: Phil Wiget (frivillig fra Kolbotn menighet i 2020) 
Fra Kolbotn menighetsråd i 2020: Line Kvalvaag 
Frivillig fra Greverud menighet: Ikke valgt frivillig. 
Fra Greverud menighetsråd i 2020: Helen Heamo    
Fra Oppegård menighetsråd: Gry Marianne Løkkevik 
Ansatte: Prest: Anders Richard Johansen. Sekretærer: Kateket Elise Frøyen og TO -leder Margit Raustøl     
Vi hadde 4 ordinære møter i 2021. 
 
Den største saken vi har arbeidet med i 2021 er Retningslinjer for bruk Slorafondet (barneleirene). Denne 
saken ble sendt alle menighetsråd for godkjenning. Vi er glad for å ha fått dette godkjent i 
menighetsrådene, da vi fra året 2023 vil måtte betale ordinær leie av stedet.  
I tillegg til samtale omkring planer og budsjett/innkjøp, har vi også hatt avklaringsmøte med kirkeverge i 
forhold til oppfølging og ansvar for regnskap og budsjett som nå føres sentralt i Ski (kirkevergekontoret)   
 

Virksomhetens oppgaver: 
Hovedmålet i planen er formulert slik:  
«I Oppegård (TO nord)  vil vi legge til rette for en systematisk trosopplæring for alle døpte fra 0-18 år, hvor 
barn og unge skal oppleve kirken som et trygt, godt og utviklende sted å være i felleskap og for læring.  
Barn og unge skal få erfare at det er rom for hele seg og for hele livet.  
I de ulike møtesteder/punkttiltak vil menighetene være medvandrere, så barn og unge kan  
- bli vekket og styrket i sin kristne tro.  
- få hjelp til kristen livstolkning og livsmestring.  
- bli utfordret til engasjement og deltagelse i kirke og samfunnsliv» 
 
TO-planen skal være et verktøy for videre utvikling og bør sees i sammenheng med strategier og planer for 
menighetens øvrige arbeid. (se hele planen på kirkens hjemmeside). 
TO-planen kan også sees på som en rekrutteringsarena som gjennom sine arrangementer ønsker å bidra 
til at barn og unge får positive opplevelser i, og en tilhørighet til kirken, som gjør at de lettere søker kirken 
ved andre anledninger. Kirkens trosopplæring skjer på mandat fra foreldre/foresatte og faddere som har 
ønsket dåp, samtidig er alle velkomne om de er døpt eller ikke.  
 
2021 er 5. året i driftsfase med godkjent trosopplæringsplan (TO-plan) etter prosjektfasen som varte fra 2004. 
Revidering av planen er blitt utsatt, og skal antagelig gjennomføres i 2023. Samtidig skal hele 
trosopplæringsreformen evalueres på kirkemøtet. Det er laget en rapport fra kirkerådet som ble lagt frem nå 
i januar. Denne skal ut på høring før kirkemøtet. 
 
Personalressurser 
Nordre Follo Kirkelige Fellesråd får på vegne av menighetene overført omkring 1,5 millioner fra 
bispedømmet til trosopplæringen. Regnskapet føres i Fellesrådet med eget objekt under trosopplæring 
nord. Midlene går til lønn og materiell.  
Ved årsskiftet 2021/2022 var disse personene lønnet av trosopplæringsmidlene:  
 

Navn Stillings-% Rolle Menighet 

Margit Raustøl  60 %   TO-leder barn  I 
Fellesrådsområdet  

Katrine Flaa  20 %  Menighetsmusiker  Kolbotn 

Ingvil Giskeødegård:  30 % TO medarbeider/barn   Kolbotn 

Marit Jørgensen 20 % TO medarbeider/barn   Greverud 

Rebekka Sand 20 % TO medarbeider/ 
Ungdom  

Greverud 

Ingvil Berge 
Conradsen  

20 % TO medarbeider/ 
Ungdom  

Kolbotn 
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Tverrfaglig samarbeid 
Siden prosjektstart i 2004 har staben samarbeidet i tverrfaglige team for planlegging og utvikling av 
konkrete tiltak/prosjekt som skal gjennomføres i alle menigheter. Det er egen konfirmantstab som ledes av 
kateketen. Siden 2017 har vi som er ansatt for barn i gamle Oppegård (TO nord) møttes i «TOstab barn». 
Vi har tidligere år hatt møter for TOstab (undervisningsansatte, en prest og en kantor). Det har ikke vært 
aktivitet i denne gruppen i 2021. I Nordre follo har kateketen i Ski/Kråkstad vært koordinator for Nordre 
Follo og innkalt til MiniForum for ansatte i TO og kateketer. Koordinator og prost innkaller til felles 
tverrfaglige Forumsamlinger.  
 
Frivillige:  
TO-planen er ikke mulig å gjennomføre uten frivillige. På tross av flere avlysninger særlig i våres har vi 
utsatt arrangement eller klart å gjennomføre mye med tilpasninger. Takk til hver enkelt som har stilt opp og 
gjort at vi kunne gjennomføre. 
 
Økonomi:  
Det meste av utgiftene er lønnskostnader. I år (2021) har regnskapet blitt mer tilpasset de andre 
menighetene i Nordre Follo. Nå er også utgifter til dåpsbarn lagt inn i trosopplæringsbudsjettet. Dette 
innebærer mindreutgifter for den lokale menighet.  
 
Gjennomførte planer og prosentdeltakelse på noen av disse  
 G= Greverud menighet/ K= Kolbotn menighet/ O= Oppegård menighet  

TOtiltak- kommentar for året  
2021  

% av 
døpte  

% av 
døpte  

% av døpte   % av døpte  % av døpte  

 2017 
G/ K/ O 

2018  
G/  K / O 

2019  
G / K / O 

2020 
G  /K   / O 

2021 
G  /  K   /O 

Babysang 0 år: Ute i januar/ noe 
avlyst  

94/ 100/ - 100/ 96/ 
50 

100/100/100 
 

76 /80 / 0  
( to av tre 
kurs) 

% kommer 
… 

Babysang 1 år, vår og høst    7  /41/  0  

4- årsbok  47/ 16  / 
100 

40/ 29 / 75 41 /24 /100 18 / 26  /100  

”Helt førsteklasses”6år, samling 
og gudstj   

40/ 15/  
100 

21/ 28/ 
100 

45/13 /100 12 / 12  / 50  

Tårnagent i Kolbotn krk-ute! 24/ 37/ 25 11/ 35/ 25 16/ 25/ 50 13  /22  /  17  

Sloraleire 2- 7. klasse 
  

7/ 31/  37 13/ 41/ 50 8 / 20/ 67 
 

Avlyst   

”K-dag”; Tilbød kortere dag 48/ 28/ 40 27/ 24/ 0 29 / 29 / 33 15  / 9  /  0-   

«Lys våken”- Nattsafari 2020  18/ 22/ - 16/ 32/ 
100 

0 / 41 / 0 Avlyst   

Konfirmasjon 81/ 80 / 50 86/ 75/ 
100 

86 / 84 / 100 83 / 69 / 86   

Lederkurs  16/ 28/ 0 15/ 26/ 0 14 / 14 / 20  19/ 19 / 0  

KRIK-natt    Planlagt, men 
avlyst 

 

    
Erfaringer og utfordringer: 
2021 fortsatte med uforutsigbarhet, avlysninger og usikkerhet. Vi har laget flere alternative tiltak med andre 
rammer enn vi hadde planlagt for å følge smittevernreglene: Utesamlinger, færre tilstede, mindre grupper, 
kortere samlinger, noe digitalt (bl. a fasteaksjon) og dessverre avlysninger.  
Eks: Babysang ute i januar og deler av februar/ Sloraleirlørdag/ Tårnagent utenfor Kolbotn 
kirke/konfirmantsamlinger ute rundt bålpanne for å nevne noe.  
 
Sammen med babysang er konfirmasjon fortsatt det tiltaket som har veldig god oppslutning.  
 
Konfirmantene fikk gjennomført en god del av samlingene som var planlagt før 12.mars, og gjennomførte 
digital innsamling i forbindelse med fasteaksjonen. De ble også utfordret til å være med å gjøre en forskjell 
selv, enten ved å gjennomføre et aksjonsløp (med sponsorer til KN) eller gjøre «gode ting» til folk rundt 
seg. De jobbet også med egne refleksjonsoppgaver via «Nettkonfirmant» i perioden april-juni. Det ble lagt 
ned mye arbeid i å planlegge og gjennomføre en hjemmeleir på 4 dager for konfirmantene, med base i 
Sofiemyr kirke. Vi fikk positive tilbakemeldinger på dette fra både konfirmanter og foresatte. 
Konfirmasjonene ble heldigvis gjennomført til planlagte tidspunkt.  
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Av andre tiltak på ungdomssiden ble det også i 2020 gjennomført lederkurs.  
Vi ordnet et ekstratiltak i forbindelse med jul da vi sendte ut en julehilsen til alle 19-åringer, der de også fikk 
et brev som de skrev til seg selv da de var konfirmanter! 
Vi hadde planlagt å gjennomføre KRIK-natt (01.mai), men dette ble avlyst fordi det ikke kunne 
gjennomføres slik vi planla.  
 
 2021- Hva er viktig nå?  
- Utvikle og oppdatere årshjul for barn og ungdom i TO-planen og for det kontinuerlige arbeidet 

- Gjennomføre trosopplæringstiltak ved å bruke trafikklysmodellen fra skole- og barnehage, dvs. bruke 

dette som et verktøy i planlegging og organisering av tiltak: f.eks. ved rødt nivå: være ute, lage grupper 

etter skoletilhørighet o.l.  

- Få tatt lovlige bilder/film på arrangement, for å skrive flere artikler/innlegg til nettsiden, i avisen og til 

promotering og annet på sosiale plattformer. Få noen til å ta gode bilder i menighetene.   

- Få til mer tverrfaglig samarbeid lokalt og i fellesrådsområdet. 

- Lage retningslinjer for Slorafondet og se på avtalen om bruk av Slora til leir.   

- Prøve å få til ett til to nye tiltak for ungdom: Russebukseverksted, 18-årsreunion.     

 

Februar 2021 v/ Phil Wiget, leder av Trosopplæringsrådet, sign. 

Elise Frøyen, kateket og Margit Raustøl, Trosopplæringsleder barn  

 

Årsrapport for barnearbeidet 2021 
3.03.2022 

Menigheten har også dette året prøvd å ha et generelt tilbud til barn i alle aldre, men ting hat stoppet opp til 

tider med tanke på nedstengning i forbindelse med covid-19 . 

Barnas Superonsdag er et arrangement med middag, kirkens to kor, klatreklubb, innebandy og gaming. I 

2021 har det vært registrert 46 deltagere på superonsdag. Så da var det en nedgang med 7 medlemmer fra 

2020.  

Korene har i år blitt ledet av Maren og Vilje Thompson, Josefine Syverinsen, og Marit Jørgensen. Klatring 

har vi også som et tilbud for de som ikke er så glad i å synge i kor. Og der er det Anders Johansen som er 

sjef. Han har fått hjelp av Mads Jørgensen, Jan Steinar Kvilesjø og Thomas Muribø. Og til Gaming har vi 

vært så heldig å få hjelp av: Olav og Jan Steinar Kvilesjø. 

Søndagsskolen: Supersøndag, Er leker og aktiviteter etter sang og formidling med bla gaming og 

innebandy. Vi har vært så heldige å få ledere som ville satse sammen med oss! De som også har vært 

med oss i 2021 er: Maren og Vilje Thompson og Olav Kvilesjø og  Marit Jørgensen.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Tweens: I 2021 har det ikke vært noe Tweens.    

K-dag: Som et ledd i Trosopplæringsprosjektet har Greverud kirke hatt en Tårnagentdag i april og K-dag i 

begynnelsen av november.  Dette er et innholdsrikt og flott opplegg som skjer i løpet av en hel dag i kirken. 

Barn i 3. og 4. klasse fra hele kommunen blir invitert når det er planleggingsdag på skolene og de har 

mulighet til å ta med seg søsken som går på skolen. 

Vi ser et stort potensial i dette arrangementet og vil jobbe for at dette blir et naturlig valg for foreldre og barn 

under planleggingsdagene. I 2021var det 33 barn som kom hit i Greverud kirke.  

Slora leirene: Dette året valgte vi lage leirlørdag, det var 11 barn fra Greverud sogn som kom. 

Familiegudstjenester: 

Mange nye familier har kommet til kirken og dette fører til en fin vekst i både gudstjenesteliv og 

barnearbeid. Dette er gudstjenester spesielt rettet mot barn. 
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4-års bok: I 2021 var det totalt 12 barn fått tildelt 4-års bok fra Greverud kirke.1 mindre fra året før. 

6års bok: vi delte også ut 6års boka under oppstarts gudstjenesten til de som skulle starte på skolen og 

det kom 15 barn, en økning fra året før hvor det kom 7 barn.  

Babysang: Også i 2021 hadde vi gleden av å tilby kurs i babysang. Det gis tilbud både til gruppen 3-7 

måneder og 7-12 måneder, I alt har vi hatt en økning fra året før som hadde 25 deltagere. I 2021 kom det 

43 deltagere på vår, høst og vinter kurs. Vi har hatt tilbud lunsj imellom kursene. 

Lys Våken: I år valgte vi å slå oss sammen med Sofiemyr fordi vi også skulle gjennomføre nattsafari som 

vi hadde jobbet mye med.- Det var 8 tabloer igjennom bibelhistorien. Og i Greverud var det 5 barn som 

meldte seg på. Derfor var det et valg vi gjorde for å slippe å avlyse som året før.  

Vi ser lyst på fremtiden og fortsetter å jobbe for et godt og solid barnearbeid i kirken vår! 

 

For Barneutvalget, 

Marit Jørgensen, barnekoordinator 

 

Årsrapport for Ungdomsarbeidet  
Kolbotn sokn og Greverud sokn 2021 

Året som en helhet 

Også 2021 har vært preget av koronapandemien. Men vi har hatt samlinger for ungdommer i 11 av årets 

tolv måneder. I januar var alt stengt ned, og det eneste som skjedde var samtaler med ungdommer på 

telefon, og ved spesielle behov i kirkene. Fra februar til og med juli hadde vi i hovedsak utendørssamlinger i 

mindre grupper. Bålpanne, tepper og kreative ledere gjorde det mulig å samles. Fra august kunne vi flytte 

arbeidet inn igjen, og vi fikk også starte opp igjen med ungdomsgudstjenester. På høsthalvåret har vi kunne 

vært innendørs på alle samlinger, men har ved flere anledninger måtte ha begrenset antall og restriksjoner 

på hva vi kan gjøre.  

Noen av årets høydepunkt har vært:  

-At lederkurset våren 2021 ble gjennomført, og at påmeldingen til nytt kurs høsten 2021 var god.  

-At 70 fantastiske ungdomsledere gjorde det mulig for 180 konfirmanter å være på leir en uke i august.  

-OPUS fikk arrangert venners venner konsert i november  

-KRIK-natt ble arrangert med 40 deltakere.  

-Ungdomsturen vi har planlagt for januar 2022 for ungdom i alderen 13-20år hadde rundt 80 påmeldte. 

Mange av disse er 8.klassinger.  

Virksomhetens oppgaver: 
Ungdomsarbeidet skal være et inkluderende, åpent og trygt miljø for ungdom i alderen 13-20 i Kolbotn, 

Greverud og Oppegård sokn. Målsetningen er på lik linje med menigheten generelt å være Gudsnær og 

menneskenær. Ungdom er både en sårbar gruppe, men også en gruppe med mye ressurser og styrker. Vi 

ønsker gjennom vårt arbeid å myndiggjøre, utruste og heie frem ungdom.   

Her er en oversikt for 2021 over ungdomsarbeid og trosopplæringstiltak for ungdom. Se forøvrig egen 

årsmelding for Trosopplæringen.. Ungdomsarbeidet samarbeider mye på tvers av Kolbotn, Oppegård og 

Greverud sokn, og vi opplever at mange ungdommer også beveger seg på tvers av soknegrensen. 

Årsrapporten er visere derfor alle tiltak i de tre soknene. Bak arrangementet står det i parantes hvilken 

menighet som er ansvarlig for arrangementer, men ungdommer fra alle sokn deltar på aktivitetene.  
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Kontinuerlig arbeid  Trosopplæring (se årsrapport for 

trosopplæringen)  

KRIK Ungdomstur til Skarslia for 8.klassinger  

OPUS TenSing  Konfirmantarbeid for 9.klassinger 

Ungdomsgudstjenester Lederkurs for 10.klassinger  

Laget  KRIK-natt for 1.vgs. 

Ungdomstur til Skarslia (9.kl-3.vgs).  18.årssamling for 3.vgs 

Lederkurs  

 

Årsrapport for de ulike aktiviteter:  

 

KRIK (Greverud sokn):  

Våren 2021 hadde Simen Roalseth-Nerland ansvar for KRIK-samlingene, med hjelp av ungdomsdiakon 

Anne Elisabeth Lønnigen- Høsten 2021 tok Jakob Mushom over som ungdomsarbeider for Simen 

Roaldseth-Nerland. KRIK har i 2021 hatt mange samlinger både innendørs og utendørs. Det  har vært 

rundt 30 individuelle ungdommer innom arbeidet i løpet av høsten, og samlingen har hatt opp mot 20 

deltakere i snitt.  

 

KRIK fikk arrangert KRIK-natt sammen med trosopplæringen i oktober. Et arrangement som fikk om rundt 

40 deltakere og ble en veldig morsom kveld både for nye og gamle KRIK-ere.  

 

OPUS TenSing (Kolbotn sokn).  

I året som har gått har vi hatt ca 15 ungdommer på hver samling, og ca 35 individuelle ungdommer har 

vært innom arbeidet flere ganger i løpet av året. På grunn av antallsbegrensning og lite sang spesielt 

vårhalvåret har vi hatt liten rekruttering i året som har gått. Men noen nye har kommet til og det er veldig 

hyggelig. Opusstyret og frivillige har gjort en god jobb i å prøve å tilrettelegge og finne løsninger i et 

krevende år, vi er veldig takknemlig for det arbeidet de har gjort.  

Dirigent Margrete Kogstad var en stor pådragsdriver for at det ble konsert med OPUS i november, vi ser at 

det er viktig for ungdommene å ha prosjekter å jobbe frem mot og det var gøy at vi fikk gjennomført. Vi har 

ved flere anledninger prøvd å fått til en OPUS-tur, men dette har vi dessverre ikke fått til. Veldig mange fra 

OPUS meldte seg på ungdomsturen som vi planla for januar 2022.  

 

Personalmessig går vi ut av 2021 mye dårligere enn vi startet. Rebekka Sand avsluttet som avtalt sin 

ettåringstjeneste hos oss i august 2021, dirigent Margrete sluttet i november, og ungdomsdiakon Anne 

Elisabeth slutter januar 2022. Av ansatte er det derfor bare prest Johanne Norum Hansen som fortsetter i 

OPUS.  

Styret i 2021: Nanna Kleivan, Nelly Høyland, Julie Nyborg. Synne Riise Larsen, Frida Herdlevær, Mia 

Mengkrogen (permisjon høsten 2021).  

Ungdomsgudstjenestene (Kolbotn sokn) 

Årets første ungdomsgudstjeneste ble ikke før i august grunnet koronapandemien, men da var det hele 70 

deltakee. Det er veldig positivt når det er varmt nok ute til at man i tillegg til gudstjeneste kan ha volleyball 

og «henging» på gressmatta. Videre utover høsten har det bare vært mellom 20-30 deltakere. Tidligere har 

vi hatt et ønske om at ungdomsgudstjenestene skal være hjerte i ungdomsarbeidet, og vi har ønsket at 

mange av de som går på OPUS, KRIK, lederkurs og konfirmasjonsopplegget skal delta på gudstjenestene. 

Dette har vi ikke fått opp igjen etter nedstegningene.   
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Laget (Greverud og Kolbotn sokn) 

Oppegård Laget er for ungdomsskoleelever i gamle Oppegård kommune. 

Styret vår 2021: Amalie Kofoed-Steen (leder), Synne Riise Larsen (matansvarlig), Oskar Einstabland 

Styret høst 2021: Adele Carlsen (leder og PR-ansvarlig), Arthur Sævareid (Økonomi), Birk Samset (Master 

of games), Sofie Mikkelsen (mat og innkjøp) 

Voksenledere: Eigil Samset, Katrine Flaa og Åse Stranden Rambøl (fra høsten 2021) 

Våren 2021 var det mye som var nedstengt, men vi fikk hatt en sommeravslutning i juni.  

Høsten 2021 har vi hatt 4 møter der vi blant annet har fulgt opplegget til UngdomsAlpha, vært på bowling, 

lekt, sunget, spist is på Mc Donalds, hatt juleavslutning, laget taco, pizza og mye annet godt! En helg i 

november var 10 stk på tur til Lillomarkskapellet der vi hadde mye ute- og inneaktivitet, bibeltime, spiste 

god mat og lekte.   

Oppegård Kristelige Skoleungdsomslag har i 2021 hatt 23 medlemmer. 

Ungdomstur til Skarslia (Greverud og Kolbotn sokn) 

Årets store nysatsning var ungdomstur til Skarslia. Vi har lenge ønsket oss en vintertur for ungdom som 

alle ungdommer kan delta på enten de er konfirmanter, går på en av ungdomsarrangementene i kirka eller 

ikke har noen kirkelig tilhørighet i det hele tatt. Vi søkte oppstartsmidler fra bispedømmet og fikk innvilget 

totalt 40 000 kr til lederkursdeltakere og ungdomsdeltakere. Turen ble lagt til januar 2022, og vi fikk hele 80 

påmeldte, i tillegg til noen ungdommer som meldte at de gjerne skulle deltatt, men dessverre ikke kunne 

den helgen. Det ser vi på som en skikkelig suksess! Ekstra gøy er det var over 30 8.klassinger påmeldt. 

Turen blir dessverre utsatt til mars 2022 pga koronapandemien, men vi håper å kunne gjennomføre.  

Lederkurs (Greverud og Kolbotn sokn).  

Lederkurset 2020/2021 hadde litt over 40 deltakere. Vi fikk gjennomført 4 samlinger, men måtte dessverre 

avlyse 3 samlinger. Mange av disse lederne var med å gjorde en kjempeinnsats på leir 2021. Høsten 2021 

meldte over 50 deltakere seg på lederkurs og vi har fått gjennomført 3 samlinger, i tillegg til at 3 samlinger 

til er planlagt våren 2022. De fleste har hatt praksis i barnearbeidet, og skal våren 2022 ha praksis i 

ungdomsarbeidet. Mange av disse var også påmeldt vinterturen til Skarslia.  

 

Sofiemyr, januar 2022 

Anne Elisabeth Lønningen, Ungdomsdiakon 
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Årsrapport for Greverud diakoniutvalg   

2021  
i Greverud Menighet  
 
 

Styringsorgan: 
Diakoniutvalget i Greverud rapporterer til Menighetsrådet. 
 
Leder: 
Gro Næss Magnus,  
Medlemmer: 
Torunn Fatland, Steinunn E. Th. Egeland, prest Vibeke Bergsjø Aas og diakon Ingunn Trageton Ileby. 
 

Virksomhetens oppgaver: 

Diakoniutvalget skal legge til rette for det diakonale arbeidet i menigheten. 
 
Seniortreff 
*Seniortreff for 60 +, en tirsdag i måneden fra kl.13-15 i menighetssalen i kirken 
Vi inviterer gjester til å holde foredrag og bidra med kulturelle innslag: høytlesing, presentasjon av 
billedkunst, musikk. Vi ønsker også at kirkens naboer/bedrifter skal få presentere seg – slik kan vi bidra til 
kjennskap til nærmiljøet. 
 
Vårhalvåret ble det mange avlyste treff pga. strenge koronaregler, men i mars ble det mulig å møtes. 
Psykiatrisk sykepleier Aasta Mørkrid og prest Vibeke Bergsjø Aas innledet til samtale. 
Før sommeren fikk vi arrangert et utetreff utenfor kirken. I høst arrangerte vi 4 treff med følgende: biskop 
emeritus Andreas Aarflot, lege Torsten Egeland, prest Steinar Ekvik og prest/fotograf Hans Jakob Finstad. 
Møtet i desember måtte avlyses pga. strengere koronaregler, isete veier og forfall av 4 frivillige pga. 
sykdom.  
Kjøkkengjengen besto av Marit Mæland og Kari Mattikainen. Erlinda Rødli har også hjulpet 
Programkomiteen er Torunn, Gro og diakonen..  
 
Vi har hatt enkel koronasikker servering, og kaffe og prat er en viktig del av treffet. Vi ønsker at dette skal 
bli en god lokal møteplass der folk kan oppleve at det er godt å være og å knytte nye kontakter. Hver gang 
avslutter vi med «Ord for dagen» ved en av prestene i «gamle» Oppegård. 
Kantor er også med når det passer, og det er til stor glede.  
 
Oppmøtet har variert mellom 15/20 og 40 personer. 
 
Andre prioriterte oppgaver: 
 
*Besøkstjeneste på Greverud sykehjem – med tre besøkere. Steinunn er diakoniutvalgets kontakt med 
kulturarbeider på sykehjemmet, Thea Anine Enger.  
Beboerne får informasjon om sangandakt ved kantor og prest annenhver torsdag i kafeen i Sykehjemmet, 
og mange deltar. 
*Allehelgen – lysutdeling på Greverud torg og Myrvoll senter. 14 frivillige med to per vakt á to timer, både 
fredag og lørdag. 300 lys ble delt ut i tillegg til brosjyre om sorg, Allehelgenskonsert og tilbud om 
sorggruppe i samarbeid med Sorg Omsorg Follo. 47 ble spesielt invitert til allehelgensgudstjeneste m/ 
minnedel søndag kl.11 i Greverud. 
* Markering av verdensdagen for psykisk helse på selve dagen 10.oktorber med fellesgudstjeneste kl.11 i 
Greverud kirke. 
Prest Vibeke Bergsjø Aas tok opp temaet i gudstjenesten. På kirkekaffen hadde vi invitert 
kommunepsykologen som hadde et miniforedrag om psykisk helse; hvordan være til hjelp i møte med våre 
medmennesker som sliter med psykisk uhelse. Det var fellesopplegg med Kolbotn diakoniutvalg. 
* «God å snakke med» - kurs i regi av Kirkens SOS i Sofiemyr kirke, også felles med Kolbotn 
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*Kirkeskyss til gudstjenester. Startet så vidt i løpet av høsten.  
 
Personalressurser: 
 

Navn Stillings-% Rolle Finansiering 

Ingunn T. Ileby 50 %  Nordre Follo kirkelige 
fellesråd 

Anders Johansen  prest Borg bispedømme 

Vibeke Bergsjø Aas  prest  

Dag Høyem 
Johanne N. Hansen 
Jon Harald Haug 

 Prest 
Prest 
kantor 

 

 
6 frivillige: Torunn, Gro, Steinunn, Marit, Kari og Erlinda. 
 
Økonomiske ressurser:  
Diakoniutvalget har egen post på MR sitt budsjett: 10.000. Samt deltakerbetaling 
 
Deltakelse: 
Det har vært fra 15/20-40 på seniortreffene.  
 
Målsetting(er): Møtested og nettverksbygging. 
 
Lokasjon: 
Menighetssalen i Greverud kirke 
 
Utfordringer fremover for neste år: 

• Kirkekaffe - å bli kjent med nye under kirkekaffen.  

• Inviter nyinnflytta og nye landsmenn til kirken. 

• Mulighet for oppstart av «Livshistorie»-gruppe. Det arbeides med å forberede igangsetting av kurs/ gruppe(r) 
som kan møtes 8 ganger til samtale om egne livsløp. 

 

Gro Næss Magnus                                                                        Ingunn T. Ileby 

Leder                                                                                               diakon 
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Årsrapport for kantorene 2021  
Jon Harald Haug har hovedansvaret for det kirkemusikalske liv i Oppegård menighet, men er også knyttet 
til Greverud og Kolbotn menigheter, og har kontor i Greverud kirke. Espen Takle er kantor i Greverud 
menighet.  
 

Gudstjenestearbeid  
Espen sitter i menighetens gudstjenesteutvalg hvor det i 2020 ble startet en prosess om justering av Lokal 
grunnordning. Utvalget kom foreløpig i mål med arbeidet høsten 2021, og menighetens Lokale 
grunnordning ble sendt tjenestevei til biskopen for videre behandling. I dette arbeidet er liturgisk musikk et 
viktig område, musikk som fremover skal implementeres i gudstjenestene.  
Det etterstrebes medvirkning av eksterne musikere og sangere i gudstjenester, både lokale og 
profesjonelle, men på grunn av et spesielt år har dette vært noe utfordrende å få gjennomført som planlagt. 
Det er et blokkfløyteensemble som øver i kirken mot å medvirke på gudstjenester som gjenytelse. Dette 
samarbeidet ble også rammet av pandemiens preg, og vi ser frem til å gjenoppta samarbeidet.  
 

Korarbeid  
Greverud kammerkor hadde ukentlige øvelser høsten 2021, som resulterte i en vellykket Evensong 24. 
oktober. Espen er korets kunstneriske leder og dirigent, og koret har et svært godt sosialt miljø og holder et 
høyt musikalsk nivå. Korets juleprosjekt, A Festival of Lessons and Carols, måtte dessverre avlyses for 
andre gang på grunn av nasjonal nedstenging i desember. Under normale omstendigheter er det også 
ønskelig at koret deltar regelmessig inn mot gudstjenester i Greverud kirke i tillegg til konsertvirksomhet.  
Tidlig høst ble det gjennomført et prosjektbarnekor som opptrådte på gudstjeneste i september. Prosjektet 
ble vellykket og det rettes en stor takk til frivillige som initierte og gjennomførte dette. Det sees på videre 
muligheter om å få til et barnekor, prosjektbasert eller fast. I periodene i 2021 hvor det ble gjennomført 
Supermandag har det vært muligheter for å delta på barnesanggruppene Sprøballong og Jubalon. Se mer 
om dette under Årsrapport for barnearbeidet.  
Det gleder kantorene at det er dyktige frivillige som også starter prosjekter som «Greverud kirke synger», 
som med stor suksess oppførte «Gloria» av Tore Aas i november. Det samme gjelder gode frivillige som 
bidrar som forsangere inn mot Band og lovsangsgudstjenester og tradisjonelle gudstjenester.  
Gregos er et gospelkor for voksne som øver i Greverud kirke. Koret er ikke direkte knyttet til menighetens 
arbeid, men er en god samarbeidspartner for oss, og har en avtale om at sangerne fra koret deltar som 
forsangere på gudstjenestene våre.  

Konserter  
Det ble gjennomført orgelkonsertserie høsten 2021, med konsert hver første søndag i måneden kl. 19. Det 
ble kun gjennomført tre av fire, da den siste ble rammet av nedstenginger i desember. 5. september ble det 
holdt konsert med fiolinist Elisabeth Turmo og Espen Takle på orgel. I oktober ble det solokonsert ved Jon 
Harald Haug. 7. november ble det markert at Greverud kirkes orgel var 30 år med en flott konsert av 
Anders Hovind. Jubileumskonserten var godt besøkt. Greverud kirke er en velegnet konsertkirke, og leies 
regelmessig ut til lokale kor, korps og musikkgrupper. Oppegård kulturskole og musikklinjen ved Ski 
videregående skole har også konserter her.  
 

Annet  
Det har blitt ført regelmessig tilsyn og oppfølging til kirkens to orgler og pianoer og flygel.  
Det har ikke vært gitt orgelundervisning i menighetens regi i 2021, men kirken og orgelet har blitt benyttet til 
undervisning av studenter av Espen som studerer til å bli kantorer.  
Espen sitter også i menighetens musikkutvalg sammen med Leikny Gulsett Ødegård. 
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Årsstatistikk 2021
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Årsregnskap 2021 
 

 

 

 

 


